
Wijzigingsbesluit beleidsregels Vervoersvoorzieningen voor minimaouderen 

Het college van burgemeester en wethouders van Amsterdam, 

  

gelet op artikel 4:81 Algemene wet bestuursrecht, artikel 108 Gemeentewet, artikel 160, eerste lid onder 

a Gemeentewet, 

  

besluit: 

Artikel I   
De beleidsregels Vervoersvoorzieningen voor minimaouderen worden als volgt gewijzigd: 

  

a. In artikel 1, lid 1 wordt onder letteraanduiding n) ‘WML: wettelijk minimum loon.’ toegevoegd. 

b. In artikel 4, lid 1 onder e) wordt ‘artikel 5’ gewijzigd in ‘artikel 6’. 

c. In artikel 6, lid 1 onder c) wordt na ‘gehuwden’ de zinsnede ‘of daaraan gelijkgestelden’ toegevoegd. 

d. In artikel 6, lid 1 onder d) wordt na ‘gehuwden’ de zinsnede ‘of daaraan gelijkgestelden’ toegevoegd. 

e. In artikel 7, lid 5 wordt na ‘ de gehuwden’ de zinsnede ‘of daaraan gelijkgestelden’ toegevoegd. 

Artikel II   
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Artikel III   
Deze regeling wordt aangehaald als Wijzigingsbesluit beleidsregels Vervoersvoorzieningen voor ouderen 

met weinig geld. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 10 oktober 2023. 

De burgemeester 

Femke Halsema 

De gemeentesecretaris 

Peter Teesink 

Nr. 443035 

GEMEENTEBLAD 18 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 443035 18 oktober 2023 1 


